
Утверждаю 
Директор школы 

_____________________ С.Н. Воробьев 
«___» ____________ 2016 

 
 
 

Режим дня первых классов на I четверть 
2016-2017 учебного года 

 
08.00-08.30 

08.30-09.05 

09.15-09.50 

09.50-10.10 

10.10-10.45 

10.55-11.30 

11.30-11.55 

11.55-12.30 

12.30-13.10 

13.10-13.45 

13.45-14.00 

Приход обучающихся в школу 

1 урок 

2 урок 

Горячий завтрак, динамическая пауза 

3 урок 

4 урок (в игровой форме) 

Обед, динамическая пауза 

Занятия внеурочной деятельностью 

Прогулка 

Занятия с воспитателем 

Уход домой 

 


