

Утверждаю
Директор школы
С.Н. Воробьев
«___» 2016

**Режим дня первых классов на I четверть
2016-2017 учебного года**

08.00-08.30	Приход обучающихся в школу
08.30-09.05	1 урок
09.15-09.50	2 урок
09.50-10.10	Горячий завтрак, динамическая пауза
10.10-10.45	3 урок
10.55-11.30	4 урок (в игровой форме)
11.30-11.55	Обед, динамическая пауза
11.55-12.30	Занятия внеурочной деятельностью
12.30-13.10	Прогулка
13.10-13.45	Занятия с воспитателем
13.45-14.00	Уход домой